

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les competències que dimanen dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 6/2001 d'universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d'abril;

Convocades i resoltes eleccions sindicals de la Universitat, el passat 4 de desembre de 2018;

I vista la proposta de la II-lma. Gerent, Sra. Emma Benlloch Marco;

## RESOLC

PRIMER. Nomenar la comissió de formació de la Universitat amb la composició següent:

- Presidenta:

Sra. Emma Benlloch Marco

- Vocals:

Sra. Isabel Sanz López

Sra. Victoria Arcenegui Balde (FETE-

UGT)

Sra. Eva M. Corbalán Mateu (FETE-UGT)

Sr. Guillermo Parra Galant (CSI-CSIF) Sra. Trinidad Maestre Miralles (CSI CSIF)

Sra. Matilde Baño Caballero (CCOO) Sr. Rubén Martínez Gómez (CCOO) Sra. Raquel Marquina González (SEP) Sr. Antonio Guerrero Lucendo (SEP)

- Secretària:

Sra. Alicia Fernández Bodas

SEGON. Deixar sense efectes les resolucions rectorals 428/15 de 10 de març de 2015 i 2496/16 de 13 de desembre de 2016.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y de las competencias que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Convocadas y resueltas elecciones sindicales de la Universidad, el pasado 4 de diciembre de 2018;

Y vista la propuesta de la Ilma. Sra. Gerente, Dña. Emma Benlloch Marco;

## RESUELVO

PRIMERO. Nombrar la comisión de formación de la Universidad con la siguiente composición:

- Presidenta:

Dña. Emma Benlloch Marco

Dña. Isabel Sanz López - Vocales:

Dña. Victoria Arcenegui Baldo (FETE-

Dña. Eva M.ª Corbalán Mateu (FETE-

UGT)

D. Guillermo Parra Galant (CSI-CSIF) Dña. Trinidad Maestre Miralles (CSI

Dña. Matilde Baño Caballero (CCOO) D. Rubén Martínez Gómez (CCOO) Dña. Raquel Marquina González (SEP)

D. Antonio Guerrero Lucendo (SEP)

- Secretaria:

Dña. Alicia Fernández Bodas

SEGUNDO. Dejar sin efectos las resoluciones rectorales 428/15 de 10 de marzo de 2015 y 2496/16 de 13 de diciembre de 2016.

**EL RECTOR** 

Jesús T. Pastor Ciurana